令和元年 8 月 9 日

県立十日町病院地域医療連携室  様

県立松代病院地域連携室     様

津南病院地域連携室       様

NPO 法人ほほえみ代表(保坂)   様

NPO 法人十いろ代表 (高橋)    様

                  つまり医療介護連携センター

                   センター長 上村 斉

令和元年度第 1 回 病診連携及病病連携部会のご案内

 日ごろ、十日町市中魚沼郡医師会及びつまり在宅医療介護連携センター事業にご

協力いただきありがとうございます。

 さて今年度第 1 回の病診連携及び病病連携部会を下記のとおり行います。

今回は「入退院時の多職種連携について、先進地の実情を知ることで、妻有地域

の課題が整理できる。」を目的に、鶴岡市のみどりまち文庫の瀬尾さんのミニ講話と

意見交換会を予定しております。１時間と短い時間ではありますが是非参加くださ

い。

ご多忙のところ恐縮ですが、別紙にて申し込みをお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和元年 8 月 29 日(木)18：30～19：30

２ 会 場  十日町市中魚沼郡医師会会議室

３ 内 容

テーマ：「多種多様な連携とは」

 講 師： 瀬尾利加子 氏（株式会社 瀬尾医療連携事務所）

 参加者： 県立十日町病院地域医療連携室・県立松代病院地域連携室・津南病院

地域連携室・NPO 法人ほほえみ代表・NPO 法人十いろ代表

      十日町病院：吉嶺院長 ほか

医師会：山口義文会長・富田浩副会長・上村センター長

事務局 4 人   計約 20 人

４ その他 別紙にて、８月 23 日(金)までに医師会へＦＡＸを下さい。

つまり医療介護連携センター

担当 庭野・波形

電 話 025（752）3606

ＦＡＸ 025（750）1422